nissent, praecepit militibus ut extra vallum egredentur: ipsis vero, ut intra progrederentur, viri separatis a sceminiis & pueris; velle enim singulorum nomina conscribere, ut intelligeret quantum agri foret dividendum. Omnes vallum fossamque transgressos, circumfuso milite, trucidavit, ob quas res etiam triumpfavit. Iterum rebellantes Celiberi. Flaccus.

Senatus à populo suo crematus in curia.

Celtiberi. Flaccus.

A pud urbem populus ad defectionem spectans, senatum tardantem & recusantem in ipsis subselliis cremavit. Cuius facinoris auctores adveniens Flaccus puniunt.

οὐδὲ φίνοντες τὰς εργαπάς εἰς τὸν ξένοντα παραδέιν, τὰς σφερμούμενας εἴποντας παρελθεῖν, οὐδὲ διπλασιαζόμενος αὐτῶν ἔνδον τὸ πλῆθος εἰς μέρη μόριαν ανθρώπους, τοὺς μέρες τοῦ γενεσινοῦ ἵνα επιγνωτοὶ πάσιν καθέργοντες αὐτοῖς διεσπαράντες. οὐδὲ παρηλθον εἰς τὴν πόλιν καὶ τὸ χαροκόπειον, παρεκπάντας αὐτοῖς τὸ τραχύ οὐδὲν. οὐδὲ πατέντες. Εἶπεν τούτοις Δειδών οὐδὲν καὶ θεοπλεύσασθαι πάλιν ἐπὶ Κελπίωναν διπλάνατον, Φλάκκον οὐδὲ πειρευμένος εἴπεντες διαμερίσειν. Εὗνος δὲ Βελγοῦ πόλει οὐδὲν οὐδὲ πλησιανοῦ οὔμαν, τὸν βουλευτὸν ὄντας τούτους σύντοπον αὐτῷ βουλευτεῖον οὐδὲ Φλάκκον οὐδὲ πληρῶς εἴπεντες τὸν αὐτοῖς ποταδὲ μη εἴπεντες αὐτοῖς λόγοις Παρθενίους εἰς τότε αὐτοῖς ιεραγες αὐτοὺς γνωμάριον.

Χρόνος

quid aliud, quod tamen tamē sensum efficeret, scriptum fuisse. Verbum tamen φέρεται, à quo esset illud ἐνεγκότας, hunc aliquando habere usum (apud hoc præsertim genus historiarum) constat.

Εὐνος δὲ Βελγοῦ πόλει οὐδὲν οὐδὲ πλησιανοῦ οὔμαν. Hic etiam locus ex iis est unus cui alterici notam, ut imperfecto, apponit Secundus: (sicut vicissim quibusdam appositam hac in editione habemus, quam ejus interpretatio eam non habeat, & sit ejusmodi ut minimè apponi debuisse videatur) ita enim ille, In urbe Belgeda quum ad defectionem plebs conversa esset * penes quem cogendi senatus autoritas, totum senatum, quod ad decernendum dubius esset, cremauit. At enim Appianus hic nihil habet quod illis verbis respondeat, penes quem cogendi senatus autoritas: quæ si tollas, minimè imperfectus locus erit, ideoque nec illa nota opus habebit. Est obiter & hoc observandum, dici à Secundo totum senatum, quum τὸν βουλευτὸν tantum apud Appianum, non δέοντα τὸν βουλευτὸν, legamus.

Totidē δηλοῦται δέοντα λόγον Παρθενίους εἰς πάτερα ιεραγες αὐτοὺς γνωμάρια. Beraldus omisit interpretationem horum verborum. Quæ Secundus ita vertit, Hæ ego à Romanis contra Hispanos gesta digna memoratu comprei. Sed cur Appianus non simpliciter αὐτοῖς ιεραγες, verum πατέρας ιεραγες αὐτοὺς, (quod à Secundo expressum non est) dicit; An ad differentiam eorum quæ aduersus Celtiberos gesta sunt? Atqui eorum mentionem plerisque locis, & quidem in uno etiam qui parvo intervallo precedit, fieri videmus. Fortasse igitur non abs re quis lufpicetur, scriptum ab eo fuisse πατέρας Κελτικες αὐτοῖς ιεραγες αὐτοὺς γνωμάρια. Nam pag. 256. proponit se dictum quomodo Romani ιεροι καὶ Κελτικες ιερούς.